

Applications are invited in Gilead sponsored project

“GS-US-417-0301: “A Randomized, Double-blind, Placebo- and Active-controlled, Multicenter, Phase 3 Study to Assess the Efficacy and Safety of Filgotinib Administered for 52 weeks in Combination with Methotrexate to Subjects with Moderately to Severely Active Rheumatoid Arthritis Who Have an Inadequate Response to Methotrexate.”

Name of the Post : Research Associate

No. of Post: 1

Qualification: M.Sc in Life Sciences 3 years experience with one research paper in Science Citation Indexed (SCI) Journal

Age limit: upto 45 years.

Salary : As per ICMR/AIIMS norms.

Last date of the receipt of application is 12th Jan 2019

Only shortlisted candidates will be invited for the interview. No TA/DA will be provided in this interview. Interested candidates can send their resume to

**Room No. 4076, 4th Floor, teaching Block, All India Institute of Medical Sciences,
New Delhi-110029**

ग्लिएड प्रायोजित परियोजना में आवेदन-पत्र आमंत्रित किए जाते हैं

Applications are invited in Gilead sponsored project

“जी.एस.-यू.एस.-417-0301: ए रेंडोमाइज्ड, डबल-ब्लाइंड, प्लेसिबो-एंड एक्टिव-कंट्रोलड, मल्टीसेंटर, फेज 3 स्टडी टू एसेस दि एफिकेसी एंड सेफ्टी ऑफ फिलगोटिनिब एडमिनिस्ट्रिड फॉर 52 वीक्स इन कॉम्बिनेशन विद मिथोट्रक्सेट टू सबजेक्ट्स विद मोडरेटली टू सिवियलि एक्टिव रूमेटॉयड आर्थराइटिस हू हेव एन इन्एडिक्वेट रिस्पॉस टू मिथोट्रक्सेट।”

पद का नाम: अनुसंधान एसोसिएट

पद की संख्या: 1

योग्यता: जीवन विज्ञान में एम.एस-सी., विज्ञान साइटेशन इंडेक्सड (एस.सी.आई.) पत्रिका में एक अनुसंधान पेपर के साथ 3 वर्ष का अनुभव।

आयु सीमा: 45 वर्ष तक

वेतन: आई.सी.एम.आर./अ.भा.आ.सं. मानकों के अनुसार

आवेदन-पत्र प्राप्ति की अंतिम तिथि 12 जनवरी, 2019 है।

केवल चुने गए अभ्यर्थियों को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इस साक्षात्कार में किसी प्रकार का टी.ए./डी.ए. प्रदान नहीं किया जाएगा। इच्छुक अभ्यर्थी अपना बायो डाटा कमरा सं. 4076, चौथी मंजिल, शिक्षण खंड, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान,

नई दिल्ली-110029 में भेज सकते हैं।